
                                                                      

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit GEZIM GASHI  

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 18.05.2026  në ora 9:00   organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor 

me titull: “METODAT E STERVITJES SE PERSHTATSHME PER GRUPMOSHAT E REJA” e 

kandidatit GEZ IM G A SHI .  

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof.asst.Florian Miftari-kryetar 

2. Prof. asst.Malsor Gjonbalaj  - mentor 

3. Prof. asst. Besnik  Morina- anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                          

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit APOITA KRASNIQI  

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë  18.05.2026   në ora 9:20  organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor 

me titull: “NDIKIMI I FITNESIT REKREATIV NE ASPEKTIN FIZIK, EMOCIONAL DHE 

PSIKOSOCIAL ” e kandidatit APO ITA KRAS N IQ I .  

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof.asst. Gentiana Beqa-Ahmeti-kryetar 

2. Prof. dr.Bujar Turjaka  - mentor 

3. Prof. asst. Faton Tishukaj- anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                          

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit RIAD ABAZI  

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 18.05.2026   në ora  9:40  organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor 

me titull: “ROLI I PERGATITJES FIZIKE DHE PSIKIKE NE SHENJTARINE REKREATIVE-

SPORTIVE ” e kandidatit R IA D ABAZ I .  

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof.asst. Faton Tishukaj -kryetar 

2. Prof.dr.Bujar Turjaka  - mentor 

3. Prof.asst.Bahri Gjinovci - anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



                                                                          

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit FLAKRIM BEQIRAJ. 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 18.05.2026  në ora 10:00  organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor 

me titull: “USHTRIMET E PORTIEREVE NE HENBOLL: ROLI, RENDESIA DHE METODAT E 

TRAJNIMIT PER PERMIRESIMIN E PERFORMANCES ” e kandidatit FLA KR IM  

BEQ IRAJ .  

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof.asst.dr Artan Kryeziu-kryetar 

2. Prof. dr.Afrim Koca  - mentor 

3. Prof. asst. Kushtrim Berisha- anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                          

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit ELJESA BLAKÇORI 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 18.05.2026  në ora 10:20  organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor 

me titull: “ROLI I JETESES AKTIVE NE SHENDETIN KARDIOVASKULAR ” e kandidatit 

E L J E S A  B L A K Ç O R I .  

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof.asst. Ilir Gllareva-kryetar 

2. Prof. dr.Bujar Turjaka  - mentor 

3. Prof.asst.Besim Halilaj- anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                         

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit  ARMAND KELMENDI 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 18.05.2026  në ora  10:40  organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës 

Bachelor me titull: “AKTIVITETI FIZIK DHE JETA SEDENTARE (perparesite dhe mangesite) ” e 

kandidatit Armand  Ke lmend i .  

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof.Asst.Bahri Gjinovci-kryetar 

2. Prof. asoc. Bujar Turjaka  - mentor 

3. Prof. asst. Gentiana Beqa-Ahmeti- anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit ALTIN IBRAHIMI  

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 18.05.2026 në ora 11:00  organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor 

me titull: “ECJA NE NATYRE DHE NDIKIMI TEK PERSONAT ME PROBLEME TE SISTEMIT TE 

FRYMEMARRJES” e kandidatit AL T IN IBRA H IM I .  

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof.asst. Besnik Morina-kryetar 

2. Prof. asoc. Bujar Turjaka- mentor 

3. Prof. asst. Besim Halilaj- anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                          

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit SHPAT SYLA 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 18.05.2026  në ora 11:20  organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor 

me titull: “RREZIQET DHE MBIJETESA NE BJESHKE GJATE AKTIVITETEVE REKREATIVE NE 

KUSHTET VERORE DHE DIMERORE ” e kandidatit SHPAT SYLA .  

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof.asst. Bahri Gjinovci-kryetar 

2. Prof. asoc.Bujar Turjaka  - mentor 

3. Prof. asoc.Afrim Koca- anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                          

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit LEONIT ABAZI 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë  18.05.2026  në ora 11:40 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor 

me titull: “NDIKIMI I KARAKTERISTIKAVE ANTROPOMETRIKE DHE I AFTESIVE MOTORIKE 

SPECIFIKE NE SHPEJTESINE E VRAPIMIT  NE 40M TEK FUTBOLLISTET E RINJ ” e kandidatit 

LEON IT ABAZ I .  

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof. asoc.Bujar Turjaka  -kryetar 

2. Prof. asoc.Naser Rushiti  - mentor 

3. Prof. asoc.Hazir Salihu- anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

LISTA ME STUDENTET QE I PLOTESOJNË KUSHTET PËR DIPLOMIM AFATI I 

PRILLIT 2025/2026 

 

 

 

1. GEZIM GASHI 

2. APOITA KRASNIQI 

3. RIAD ABAZI 

4. FLAKRIM BEQIRAJ 

5. ELJESA BLAKÇORI 

6. ARMAND KELMENDI 

7. ALTIN IBRAHIMI 

8. SHPAT SYLA 

9. LEONIT ABAZI 


